СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11-й сессии (пятого созыва)

23.06.2016 г.                                         с. Ояш                                            №   2

 «Об отмене решения 12-ой сессии Совета Депутатов Ояшинского сельсовета  четвертого созыва от 26.05.2011 № 2 «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
 В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003 г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ояшинского сельсовета Совет депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
решил:
1. Отменить  решение  12-ой сессии Совета Депутатов Ояшинского сельсовета  четвертого созыва от 26.05.2011 № 2  «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
2. Настоящее решение  опубликовать в печатном периодическом издании «Официальный вестник Ояшинского сельсовета» и официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Ояшинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                 Ж.В. Чуфарова